
 

LICEO SCIENZE UMANE e LINGUISTICO “T. GULLÌ" 
Scienze Umane – S.U. Opzione Economico Sociale – Linguistico - Musicale 

www.liceogulli.edu.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it 
Corso Vittorio Emanuele, 69 - 89125 Reggio Calabria Tel. 0965499424 Fax 0965499423 

Codice Fiscale 80009130800 – Codice Univoco UF9IYV 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTO l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25 e alle assegnazioni dei 

docenti alla data attuale; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

TENUTI PRESENTI i criteri fissati dagli Organi Collegiali; 

VALUTATE le esigenze organizzative e didattiche dell’ Istituto 

 

DECRETA 

 
L’assegnazione dei Docenti di sostegno alle classi per l’a. s. 2024/25 

 
 

 COGNOME NOME CLASSE 

1. ALESCI ROBERTA III FSU 

2. ANDREONI DANIELA FRANCESCA VCL 

3. ARCA’ MARIALUISA IIICSU 

4. AZZARA’ PATRIZIA IIBES 

5. CUZZOLA M. LAVINIA VCSU 

6. DE BIASI FRANCESCA IVBES-IBES 

7. DASCOLA MARIANNA VASU 

8. DIANO VITTORIA IAM 

9. FORTI DOMENICA IVAES 

10. FOTI LUDOVICA IIIASU-IICL 

11. FURCI LUIGI IIIBSU-ICL 

http://www.liceogulli.edu.it/
mailto:rcpm04000t@istruzione.it
mailto:rcpm04000t@pec.istruzione.it


12. GALIZIA NATALINA IIIAES 

13. GENOESE MARIA TERESA V DSU 

14. IANNO’ ANTONINO IIIESU 

15. IERO DOMENICA GRAZIELLA IIAM 

16. LAGANA’ ANTONELLA IIIDL 

17. LATELLA DANIELA IVCSU 

18. MAIOLINO MARIA ELENA I CSU 

19. MARCIANO’ SANTINO IIIESU 

20. MASTRONARDI ALESSANDRA IVAM 

21. MARRA SAPIENZA IESU 

22. MAURO ANNALISA IIIBSU 

23. MORABITO FRANCESCA IIESU 

24. MORABITO MARIA IVAES-IIAES 

25. NETO RITA VDSU-IIIESU 

26. PETROLINO ILARIA IIESU-IAM 

27. PORCINO ANNA MARIA V CSU - IICSU 

28. PROFAZIO MARIA GIOVANNA IVCSU 

29. PULEO GIOVANNA IBSU 

30. RAPISARDA GIUSEPPA V FSU-IIFSU 

31. RIZZO CINZIA IMMACOLATA IIBL 

32. ROCCA DORA STEFANIA IIIBES 

33. SURACE IMMACOLATA IAES 

34. TUSCANO MARIA FRANCESCA IIASU 

35. VENEZIA PAOLA IAL 

36. ZAMINGA CATERINA IIIASU 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Francesco Praticò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


